« Pla de viabilitat hivernal del Pallars Sobirà per procediment obert, anunciat en el perfil del 

contractant, faig constar que conec el Plec que serveix  de  base  al  contracte i ho accepto  

íntegrament, prenc  part  en  la  licitació i em comprometo a dur a terme les actuacions  

previstes al LOT 2 per  l'import  de 23.135,89 euros (VINT-I-TRES MIL CENT TRENTA-

CINC EUROS AMB VUITANTA-NOU CÈNTIMS D’EURO) i 2313,59 euros (DOS MIL 

TRES-CENTS TRETZE EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS D’EURO) 

corresponents a l'impost sobre el valor afegit. M’ofereixo a dur a terme, a més del servei 

previst en el projecte tècnic i sense cost addicional per al Consell Comarcal, les següents 

actuacions: 

Actuacions addicionals sense cost per al Consell Comarcal